

SIMBO-PROIECT S.R.L

Moldova Chișinău MD-2075, bl. Mircea cel Bătrân 31/3,
Oficiu st. Bogdan Voievod 7, of.7a, tel/fax (37322) 71 61 24, mob. 069216032
E-mail bogza61@mail.ru

OFERTA FINANCIARĂ

MTender ID: nr. ocds-b3wdp1-MD-1580283487846.

Codul CPV: 45200000-9

Obiectul: Lucrări de proiectare pentru „Reconstrucția unor sectoare de drum în com. Stăuceni, mun. Chișinău (străzile: Livezilor, Tineretului, Frunze, Biruința, Barbu Lăutaru și străzii fără nume), cu lungimea totală de 2,4 km”.

Autoritatea contractantă: Primăria com. Stăuceni, mun. Chișinău

Adresa autorității contractante: Republica Moldova, mun. Chișinău, com. Stăuceni, str. Alexei Mateevici 13

A nu se deschide înainte de: 14.02.2020, ora 08:00

Formularul ofertei (F3.1)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: **“14” februarie 2020**

Licitația Nr.: **ocds-b3wdp1-MD-1580283487846**

Invitație la licitația Nr.: _____

Alternativa Nr.: _____

Către: **Primăria com. Stăuceni, mun. Chișinău**

[numele deplin al autorității contractante]

SIMBO-PROIECT S.R.L. declară că:

[denumirea ofertantului]

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr.

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

b) **SIMBO-PROIECT S.R.L.** se angajează să

[denumirea ofertantului]

furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri și/sau servicii: **Lucrări de proiectare pentru „Reconstrucția unor sectoare de drum în com. Stăuceni, mun. Chișinău (străzile: Livezilor, Tineretului, Frunze, Biruința, Barbu Lăutaru și străzii fără nume), cu lungimea totală de 2,4 km”.**

[introduceți o descriere succintă a bunurilor și/sau a serviciilor]

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

239 678 (două sute treizeci și nouă mii șase sute șaptezeci și opt) lei.

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:

287 613 (două sute optzeci și șapte mii șase sute treisprezece) lei.

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA4.7.**, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA5.2.**, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;

f) Termenul de livrare/prestare/executare specificată în **FDA4.5 – 2 luni calendaristice (30.04.2020)**

g) În cazul acceptării prezentei oferte, **SIMBO-PROIECT S.R.L.**

[denumirea ofertantului]

se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA7**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

h) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul **IPO5.4.**

i) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce face parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul **IPO5.5.**

Semnat: _____
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

L.Ș.

Nume: **Bogza Simion**

În calitate de: **director**

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: **„SIMBO-PROIECT” S.R.L.**

Adresa: **MD 2075 Chișinău, bl. Mircea cel Bătrân 31/3, of.116**

Oficiu st. Bogdan Voievod 7, of.7a.

Data: **“14” februarie 2020**

ORDIN DE PLATA

423

DATA EMITERII

12 februarie 2020

TIP DOC : 1

PLATITI:

6000-00

LEI

Şase Mii LEI şi 00 Ban

PLĂTITOR

(R) SRL SIMBO-PROIECT

CODUL IBAN

MD31AG000000022512608192

COD FISCAL:

1008600013896

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Chisinau-Centru'

BENEFICIAR

(R) MF-TT Chisinau-bugetul municipiului Primaria comunei
Stauceni

CODUL IBAN

MD77TRPCDV518410A00897AA

COD FISCAL:

1007601009990

PRESTATORUL BENEFICIAR:

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

DESTINAȚIA
PLĂȚII:Plata pentru oferta la MTender ID:ocds-b3wdp1-MD-1580283487846 din 14
februarie 2020TIPUL TRANSFERULUI
NORMAL/URGENT

N

L.S.

COD TRANZACȚIE:

DATA PRIMIRII:

DATA EXECUTĂRII:

101

12 februarie 2020 10:26:00

12 februarie 2020 10:27:00

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

L.Ş.

MOTIVUL REFUZULUI:



Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul licitației:	<u>ocds-b3wdp1-MD-1580283487846</u>				Data: „14” februarie 2020	Alternativa nr.: _____	
Denumire a licitației:	<i>Lucrări de proiectare pentru „Reconstrucția unor sectoare de drum în com. Stauceni, mun. Chișinău (străzile: Livezilor, Tineretului, Frunze, Biruința, Barbu Lăutaru și străzii fără nume), cu lungimea totală de 2,4 km”.</i>				Lot:	Pagina: __ din __	
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
	Bunuri/Servicii:						
45200000-9	<i>Lucrări de proiectare pentru „Reconstrucția unor sectoare de drum în com. Stauceni, mun. Chișinău (străzile: Livezilor, Tineretului, Frunze, Biruința, Barbu Lăutaru și străzii fără nume), cu lungimea totală de 2,4 km”.</i>		MD		Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	-
	TOTAL						

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Simion Bogza** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **SIMBO-PROIECT S.R.L**

Adresa: **MD 2075 Chișinău, bl. Mircea cel Bătrân 31/3, of.116 . Oficiu st. Bogdan Voievod 7, of.7a.**

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: <u>ocds-b3wdp1-MD-1580283487846.</u>	Data: “ <u>14</u> ” februarie <u>2020</u>	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: <i>„Reconstrucția unor sectoare de drum în com. Stauceni, mun. Chișinău (străzile: Livezilor, Tineretului, Frunze, Biruința, Barbu Lăutaru și străzii fără nume), cu lungimea totală de 2,4 km”.</i>	Lot:	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							
45200000-9	<i>Lucrări de proiectare pentru „Reconstrucția unor sectoare de drum în com. Stauceni, mun. Chișinău (străzile: Livezilor, Tineretului, Frunze, Biruința, Barbu Lăutaru și străzii fără nume), cu lungimea totală de 2,4 km”.</i>	buc	1	239 678	287 613	239678	287 613	2 luni (30.04.2020)
	TOTAL			239 678	287 613	239 678	287613	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Boqza S.** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **SIMBO-PROIECT S.R.L**

Adresa: **MD 2075 Chișinău, bl. Mircea cel Bătrân 31/3, of.116**
Oficiu st. Bogdan Voievod 7, of.7a.

Deviz nr.1**pentru Lucrări de investigații a structurii rutiere existente**1. Denumirea beneficiarului de stat : **Primăria com. Stăuceni, mun. Chișinău**2. Organizatorul procedurii de achiziție : **Primăria com. Stăuceni, mun. Chișinău**3. Obiectul achizițiilor: **Servicii de proiectare a lucrărilor la "Reconstrucția unor sectoare de drum în com. Stăuceni, mun. Chișinău, cu lungimea totală de 2,4 km".**

Nr.	Denumirea lucrărilor	Cheltuieli de execuție a lucrării	Numar teste	Salariu pe unitate	Cost utilaje	Total, lei
1	Masurarea grosimilor a structurii rutiere existente (Extragerea carotelor)	Renumerare	10	105		1050
		Mașini și utilaje	10		99,5	995
	Total lucrări pe șantier:					2045
Nr.	Denumirea lucrărilor	Executanți, funcția	Număr de zile	Salariu pe zi	Total, lei	
1a	Lucrări de birou (Procesare, verificare, testare)	Șef Proiect	1	1200		1200
		Șef Echipă	2	900		
		Inginer Coordonator	2	750		1500
		Inginer	5	650		3250
		Tehnician	5	450		2250
	Total lucrări birou:		15			8200
	Total lucrări:					10245
	Asigurarea socială și medicală - 22,5 %	9250	0,225			2081
	Total :					12326
	Transport, 1 deplasare	Transport 1*15*2*4,0				120
	Total :					12446
	Alte cheltuieli 14,5 %	12446	0,145			1805
	Total :					14251
	Rentabilitatea 6 %	14251	0,06			855
	Total :					15106
	Total cu TVA 20 %	15106	1,2			18128
Optsprezece mii o sută douăzeci și opt lei						

Director S R L "Simbo-Proiect"

S. Bogza

Deviz nr. 2

Lucrări geologice

1. Denumirea beneficiarului de stat : **Primăria com. Stăuceni, mun. Chișinău**

2. Organizatorul procedurii de achiziție : **Primăria com. Stăuceni, mun. Chișinău**

3. Obiectul achizițiilor: **Servicii de proiectare a lucrarilor la "Reconstrucția unor sectoare de drum în com. Stăuceni, mun. Chișinău, cu lungimea totală de 2,4 km".**

№	Характеристика предприятия, здания, сооружения или виды работ	№№ частей, глав, таблиц, §§ пунктов указаний к разделу или главе Сборника цен на проектные и изыскательские работы для	Расчет стоимости: а+вх, количество х цена	Стоимость, лей
	Сборник цен 1981 г.	Инженерно-геологические изыскания		
I. Полевые работы				
1	Ударно-канатное бурение скважин, Д -127 мм в грунтах:	Табл. 186 к-о объем		
	1 категории - 0т	§1	0х8	
	2 категории - 18т	§6	18х9	162
	3 категории - 15т	§11	15х11	165
	4 категории - 0т	§16	0х16	
2	Ударно-канатное бурение скважин, Д -168 мм в грунтах:	Табл. 186 к-о объем		
	1 категории -0т	§1	0х11	
	2 категории - 0т	§6	0х12	
	3 категории - 0т	§11	0х16	
	4 категории - 0т	§16	0х19	
3	Отбор монолитов грунта в интервале: до 10м -1шт	Табл. 246 §1	11х10	110
	св. 10 до 20 м - 0 шт	Табл. 246 §2	0х14	
4	Планово-высотная привязка	Табл. 78 §3 ; К- 1,35	5,2х1,35*15	77
5	Итого			514
6		доп. ГС №22 Д, К-1,05 К-1,08		583
7	Расходы по внутреннему транспорту, 7%	Табл. 4 § 3 К-1,25	583х0,07х1.25	51
8	Организация и ликвидация изысканий. 4%	Табл. 6 §1 К-2,5	628х0,04х2,5	63
9	Внешний транспорт. 10%	Табл. 5 § 1 К-1,4	628х0.10х1.4	89
10	Итого полевые работы			786

II. Лабораторные работы				
1	Сокращ. комплекс физических св-ств грунтов,	Табл. 295 § 9	11x6	66
2	Консистенция	Табл. 295 § 2	4,8x0	
3	Гран состав песка	т.296 §13	14x1	14
4	Просадочность	т.295 §55	2,5x6x1	15
5	Химанализ воды	т.299 §90	7,3x	
6	Набухание (свободное)	т.295 §31 К-1,2об	1,2x1,2x1	1
7	Итого			96
8	Всего по разделу II:	доп. ГС №22 Д, К-1,05, К-1,08	239x1,05x1,08	109
III. Камеральная обработка материалов				
1	Изучение материалов прош. лет. Сост. Программы	т.308 К-1,3.	200x0,3x1,3	78
2	Обработка бурения кат. II	т.309 §1 К-1,15.	3,5x33	116
3	Обработка бурения лаб.исслед.	т.310 §7 К-1,15.	96x0,2	19
4	Обработка бурения полевых исслед. (монолитов)	т.310 §6 К-1,15.	110x0,2	22
5	Составление отчета	т.311 §1 К-1,3 К-1,15.	2156x1,3x0,15	420
6	Всего по разделу III:			655
7		Доп. ГС №22	713x1,08	708
	Итого по смете			1603
	Total de viz cu indice de actualizare cost lucrari a. 2017 К-20	20	1603x20	32067
	С учетом понижающего коэффициента	К-0,9	32067x0,9	28860
	НДС - 20%		32067x0,2	5772
	Итого по смете с учетом НДС			34632
Treizeci și patru mii șase sute treizeci și doi lei				

Director S R L "Simbo-Proiect"

S. Bogza

Deviz nr.3

pentru Lucrări topogeodezice

1. Denumirea beneficiarului de stat : **Primăria com. Stăuceni, mun. Chișinău**2. Organizatorul procedurii de achiziție : **Primăria com. Stăuceni, mun. Chișinău**3. Obiectul achizițiilor: **Servicii de proiectare a lucrarilor la "Reconstrucția unor sectoare de drum în com. Stăuceni, mun. Chișinău, cu lungimea totală de 2,4 km".**

Nr. d/o	Denumirea si categoria lucrarilor	Culegerea de preturi (editia 1982)	Unitatea de masura	Categoria de complexitate	Costul unei unitati	Coeficientul conform normelor din tabele	Coeficientul total	Numarul (volumul)	Valoarea
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Cautarea punctelor de poligonometrie	Tab. 81, aliniat 2	punct	1	1,20	1,15	1,15	14	19
2	Drumuirea cu teodolitul	Tab. 19, aliniat 1	km	1	20,00	1,15	1,15	2,4	55
3	Nivelment tehnic	Tab. 25, aliniat 4	km	1	8,50	1,15	1,15	4,8	47
4	Cercetari complexe la scara 1:500, 1:1000	Tab.403, aliniat 1	ha	2	62,00	1,15	1,15	4,8	342
	Total lucrari teren I								464
5	Alcatuirea programului (raportului) tehnic	Tab. 86, aliniat 2	program		200	0,5	0,5	1	100
			raport		300	0,50	0,50	1	150
6	Desenarea planului topografic la scara 1:1000, 1:500 sectiunea reliefului	Tab. 91, aliniat 2	dm2	II	1,8	1,00	1,00	19,2	34,6
	Total lucrari teren II								285
7	Cheltueli pentru transportul intern	Tab. 4 aliniat 3	10%		464	1,00	1,00		46
8	Organizarea si lichidarea lucrarilor	Tab. 6 aliniat 5	6%		510	1,50	1,50		46
9	Cheltueli pentru transportul extern	Tab. 5 aliniat 1	10%		510	1,40	1,40		71
10	Autorizarea si metrologia	p.14	5%		510	1,00	1,00		26
	Total III								189
	Total I+II+ III								937
	Total deviz cu indice de actualizare cost lucrari a.2008 K-20					1,32	26,40		24748
	Coeficient de micșorare					0,9			22273
	TVA 20%					0,2			4455
	Total pe deviz								26728
Douăzeci și șase mii șapte sute douăzeci și opt lei									

Deviz nr. 4**Lucrări de proiectare**

1. Denumirea beneficiarului de stat: **Primăria com. Stăuceni, mun. Chișinău**
2. Organizatorul procedurii de achiziție: **Primăria com. Stăuceni, mun. Chișinău**
3. Obiectul achizițiilor : **Servicii de proiectare a lucrarilor la "Reconstrucția unor sectoare de drum în com. Stauceni, mun. Chișinău, cu lungimea totală de 2,4 km".**

Nr. d/o	Denumirea lucrărilor	Argumentare	Calcul pret: $C = (a+b*x)*k$	Cost unitar, lei
1	2	3	4	5
1	Proiectare stradă rurală în cartier locativ cu lungimea pînă la 0,5km complexitatea categoria 3 8 srtazi	Culegere de preturi tab. 65-1, p.7, K - 1,2 proiect, K-1,25 categorie de complexitate, K- 21,2 actualizare pret	938x1,2x1,25x21,2x8	238627
2	Proiectare trotuare cu lungimea de la 1km pînă la 4,0km complexitatea categoria 3, L-2,4 km, Cvolum=0,7	Culegere de preturi tab. 65-1, p.30, K-1,25 categorie de complexitate, K- 21,2 actualizare pret	(962+318x2,4)x1,2x21,2x0,7	30722
3	Total p. 1-2			269350
4	Total cu coeficient de micsorare		0,7	188545
5	TVA 20%			37709
6	Total valoare pe deviz			226254
Două sute douăzeci și șase mii două sute cincizeci și patru lei				

Director S R L "Simbo-Proiect"

S .Bogza

Data primirii 27.03.2019 17:06:15

Anexe la SNC
 "Prezentarea situațiilor
 financiare"
 Aprobat de Ministerul Finanțelor
 al Republicii Moldova

SITUAȚIILE FINANCIARE

pentru perioada 01.01.2018 31.12.2018

Entitatea Simbo-Proiect SRL
 (Denumirea completă)

40516618 1008600013896
 (Cod CUIIO) (Cod IDNO)

Sediul: MD MD-2075 MUN.CHIȘINĂU; MUN.CHIȘINĂU SEC.CIOCANA 140
 (Cod poștal) Raionul (municipiul, UTA); Localitatea Cod CUATM
 Mircea cel Batrin, 31, 3, of.116

strada, nr, bl.
 Activitatea principală: Activitati de inginerie si consultanta tehnica legate de acestea
 M7112
 Cod CAEM, rev.2

Forma de proprietate: Proprietate privată 15
 Cod CFP

Forma organizatorico-juridică: SOCIETATI CU RASPUNDERE LIMITATA 530
 Cod CFOJ

Date de contact: Tel. +37322716124 e-mail bogza61@mail.ru
 WEB:

Numele și coordonatele al contabilului-șef: Dl (dna) Ecaterina Bogza Unitatea de măsură: leu
 Tel. +37378227345

Anexa 8

Notă informativă privind veniturile și cheltuielile clasificate după natură

Indicatori	Cod rd.	Perioada de gestiune	
		precedentă	curentă
1	2	3	4
Venituri din vânzări	010	6.581.425	4.977.102
Alte venituri din activitatea operațională	020	63.800	
Venituri din alte activități	030		
Total venituri (rd.010 + rd.020 + rd.030)	040	6.645.225	4.977.102
Variația stocurilor	050		
Costul vânzărilor mărfurilor vândute	060		
Cheltuieli privind stocurile	070	490.087	171.170
Cheltuieli cu personalul privind remunerarea muncii	080	422.806	432.456
Contribuții de asigurări sociale de stat obligatorii și prime de asigurare obligatorie de asistență medicală	090	116.271	113.497
Cheltuieli cu amortizarea și deprecierea activelor imobilizate	100	84.815	188.616
Alte cheltuieli	110	636.070	634.134
Cheltuieli din alte activități	120		42.354
Total cheltuieli (rd.050 + rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090 + rd.100 + rd.110 + rd.120)	130	1.750.049	1.582.227
Profit (pierdere) pînă la impozitare (rd.040 – rd.130)	140	4.895.176	3.394.875
Cheltuieli privind impozitul pe venit	150	591.011	405.096
Profit (pierdere) net al perioadei de gestiune (rd.140 – rd.150)	160	4.304.165	2.989.779

BILANȚUL

la 31.12.2018

Nr. cpt.	ACTIV	Cod rd.	Sold la	
			Începutul perioadei de gestiune	Sfârșitul perioadei de gestiune
1	2	3	4	5
1.	Active imobilizate			
	Imobilizări necorporale	010	5.490	3.917
	Imobilizări corporale în curs de execuție	020		
	Terenuri	030		
	Mijloace fixe	040	2.574.817	3.522.087
	Resurse minerale	050		
	Active biologice imobilizate	060		
	Investiții financiare pe termen lung în părți neafiliate	070		
	Investiții financiare pe termen lung în părți afiliate	080		
	Investiții imobiliare	090		
	Creanțe pe termen lung	100		
	Avansuri acordate pe termen lung	110		
	Alte active imobilizate	120		
	Total active imobilizate (rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040 + rd.050 + rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090 + rd.100 + rd.110 + rd.120)	130	2.580.307	3.526.004
2.	Active circulante			
	Materiale	140	118	381
	Active biologice circulante	150		
	Obiecte de mică valoare și scurtă durată	160	59.219	62.745
	Producția în curs de execuție și produse	170		
	Mărfuri	180		
	Creanțe comerciale	190	304.845	3.731.355
	Creanțe ale părților afiliate	200		
	Avansuri acordate curente	210	12.366	15.248
	Creanțe ale bugetului	220	48.945	9.854
	Creanțe ale personalului	230	411	5.553
	Alte creanțe curente	240	1.576	4.458
	Numerar în casierie și la conturi curente	250	3.051.767	635.539
	Alte elemente de numerar	260		
	Investiții financiare curente în părți neafiliate	270	68.293	84.474
	Investiții financiare curente în părți afiliate	280		
	Alte active circulante	290	103	31.229
	Total active circulante (rd.140 + rd.150 + rd.160 + rd.170 + rd.180 + rd.190 + rd.200 + rd.210 + rd.220 + rd.230 + rd.240 + rd.250 + rd.260 + rd.270 + rd.280 + rd.290)	300	3.547.643	4.580.836
	Total active (rd.130 + rd.300)	310	6.127.950	8.106.840

Nr. cpt.	P A S I V	Cod rd.	Sold la	
			Începutul perioadei de gestiune	Sfârșitul perioadei de gestiune
1	2	3	4	5
3.	Capital propriu			
	Capital social și suplimentar	320	5.400	5.400
	Rezerve	330		
	Corecții ale rezultatelor anilor precedenți	340	X	
	Profit nerepartizat (pierdere neacoperită) al anilor precedenți	350	5.994.352	4.530.608
	Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune	360	X	2.989.779
	Profit utilizat al perioadei de gestiune	370	X	
	Alte elemente de capital propriu	380		
	Total capital propriu (rd.320 + rd.330 + rd.340 + rd.350 + rd.360 - rd.370 + rd.380)	390	5.999.752	7.525.787
4.	Datorii pe termen lung			
	Credite bancare pe termen lung	400		
	Împrumuturi pe termen lung	410		
	Datorii pe termen lung privind leasingul financiar	420		
	Alte datorii pe termen lung	430		
	Total datorii pe termen lung (rd.400 + rd.410 + rd.420 + rd.430)	440		
5.	Datorii curente			
	Credite bancare pe termen scurt	450		
	Împrumuturi pe termen scurt	460		
	Datorii comerciale	470	165	165
	Datorii față de părțile afiliate	480		
	Avansuri primite curente	490	78.066	13.000
	Datorii față de personal	500		
	Datorii privind asigurările sociale și medicale	510		
	Datorii față de buget	520	47.011	565.466
	Venituri anticipate curente	530		
	Datorii față de proprietari	540		
	Finanțări și încasări cu destinație specială curente	550		
	Provizioane curente	560		
	Alte datorii curente	570	2.956	2.422
	Total datorii curente (rd.450 + rd.460 + rd.470 + rd.480 + rd.490 + rd.500 + rd.510 + rd.520 + rd.530 + rd.540 + rd.550 + rd.560 + rd.570)	580	128.198	581.053
	Total pasive (rd.390 + rd.440 + rd.580)	590	6.127.950	8.106.840

SITUAȚIA DE PROFIT ȘI PIERDERE

de la 01.01.2018 pînă la 31.12.2018

Indicatori	Cod rd.	Perioada de gestiune	
		precedentă	curentă
1	2	3	4
Venituri din vânzări	010	6.581.425	4.977.102
Costul vânzărilor	020	1.253.142	660.116
Profit brut (pierdere brută) (rd.010 – rd.020)	030	5.328.283	4.316.986
Alte venituri din activitatea operațională	040	63.800	
Cheltuieli de distribuie	050	2.260	
Cheltuieli administrative	060	404.779	775.082
Alte cheltuieli din activitatea operațională	070	89.868	104.675
Rezultatul din activitatea operațională: profit (pierdere) (rd.030 + rd.040 – rd.050 – rd.060 – rd.070)	080	4.895.176	3.437.229
Rezultatul din alte activități: profit (pierdere)	090		-42.354
Profit (pierdere) pînă la impozitare (rd.080 + rd.090)	100	4.895.176	3.394.875
Cheltuieli privind impozitul pe venit	110	591.011	405.096
Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune (rd.100 – rd.110)	120	4.304.165	2.989.779

SITUAȚIA MODIFICĂRIILOR CAPITALULUI PROPRIU

de la 01.01.2018 pînă la 31.12.2018

Nr. d/o	Indicatori	Cod rd.	Sold la începutul perioadei de gestiune	Majorări	Diminuări	Sold la sfîrșitul perioadei de gestiune
1	2	3	4	5	6	7
1	Capital social și suplimentar					
	Capital social	010	5.400			5.400
	Capital suplimentar	020				
	Capital nevărsat	030	0	0	0	0
	Capital neînregistrat	040				
	Capital retras	050	0	0	0	0
	Total capital social și suplimentar (rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040 + rd.050)	060	5.400			5.400
2	Rezerve					
	Capital de rezervă	070				
	Rezerve statutare	080				
	Alte rezerve	090				
	Total rezerve (rd.070 + rd.080 + rd.090)	100				
3	Profit nerepartizat (pierdere neacoperită)					
	Corecții ale rezultatelor anilor precedenți	110				
	Profit nerepartizat (pierdere neacoperită) al anilor precedenți	120	5.994.352		1.463.744	4.530.608
	Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune	130	X	2.989.779		2.989.779
	Profit utilizat al perioadei de gestiune	140	X	0	0	0
	Rezultatul din tranziția la noile reglementări contabile	150				
	Total profit nerepartizat (pierdere neacoperită) (rd.110 + rd.120 + rd.130 + rd.140 + rd.150)	160	5.994.352	2.989.779	1.463.744	7.520.387
4	Alte elemente de capital propriu, din care	170				
	Diferențe din reevaluare	171				
	Subvenții entităților cu proprietate publică	172				
	Total capital propriu (rd.060 + rd.100 + rd.160 + rd.170)	180	5.999.752	2.989.779	1.463.744	7.525.787

SITUAȚIA FLUXURILOR DE NUMERARde la 01.01.2018 pînă la 31.12.2018

Indicatori	Cod rd.	Perioada de gestiune	
		precedentă	curentă
1	2	3	4
Fluxuri de numerar din activitatea operațională			
Încasări din vânzări	010	7.141.438	2.211.996
Plăți pentru stocuri și servicii procurate	020	1.249.252	991.342
Plăți către angajați și organe de asigurare socială și medicală	030	603.010	539.925
Dobânzi plătite	040		
Plata impozitului pe venit	050	544.000	367.011
Alte încasări	060		
Alte plăți	070	165.238	89.535
Fluxul net de numerar din activitatea operațională (rd.010 – rd.020 – rd.030 – rd.040 – rd.050 + rd.060 – rd.070)	080	4.579.938	224.183
Fluxuri de numerar din activitatea de investiții			
Încasări din vânzarea activelor imobilizate	090		
Plăți aferente intrărilor de active imobilizate	100		1.134.313
Dobânzi încasate	110		
Dividende încasate	120		
Alte încasări (plăți)	130		
Fluxul net de numerar din activitatea de investiții (rd.090 – rd.100 + rd.110 + rd.120 ± rd.130)	140		-1.134.313
Fluxuri de numerar din activitatea financiară			
Încasări sub formă de credite și împrumuturi	150		
Plăți aferente rambursării creditelor și împrumuturilor	160		
Dividende plătite	170	1.704.088	1.463.744
Încasări din operațiuni de capital	180		
Alte încasări (plăți)	190		
Fluxul net de numerar din activitatea financiară (rd.150 – rd.160 – rd.170 + rd.180 ± rd.190)	200	-1.704.088	-1.463.744
Fluxul net de numerar total (± rd.080 ± rd.140 ± rd.200)	210	2.875.850	-2.373.874
Diferențe de curs valutar favorabile (nefavorabile)	220		-42.354
Sold de numerar la începutul perioadei de gestiune	230	175.917	3.051.767
Sold de numerar la sfîrșitul perioadei de gestiune (± rd.210 ± rd.220 + rd.230)	240	3.051.767	635.539

Date generale

1. Certificat de înregistrare a entității, eliberat de Camera Înregistrării de Stat.

Număr de înregistrare 10086000138 Data înregistrării 17.03.2008 Seria MD Număr 0078637
96

2. Capital social înregistrat de Camera Înregistrării de Stat:

data _____, suma 5.400 lei, inclusiv:

1) cota statului _____ lei,

2) cota deținătorilor a cel puțin 20% _____ lei,

Modificări ulterioare:

a) _____, suma _____ lei, inclusiv cota statului _____ lei,

b) _____, suma _____ lei, inclusiv cota statului _____ lei,

3. Entitățile, activitatea cărora necesită licență, indică:

Licența în vigoare:

1) Număr _____, data eliberării _____

Termen de valabilitate _____

Tipul de activitate 7111-Activitati in arhitectura

Organul care a eliberat licența _____

4. Numărul mediu scriptic al personalului în perioada de gestiune _____ 5 persoane, inclusiv pe categorii:

1) personal administrativ _____ 5 persoane,

2) muncitori _____ persoane,

5. Numărul personalului la 31.12.2018 _____ 5 persoane.

6. Remunerarea personalului entității în perioada de gestiune 433.121 lei.

7. Remunerarea membrilor organelor de administrare, de conducere și supraveghere și alte angajamente apărute sau asumate în legătură cu pensiile membrilor actuali sau ale foștilor membri ai acestor organe, pe categorii _____ lei.

8. Avansurile și creditele acordate membrilor organelor specificate la pct.7 _____ lei, inclusiv rambursate _____ lei.

9. Valoarea activelor imobilizate și circulante, înregistrate în calitate de gaj¹

1) valoarea de gaj _____ lei,

2) valoarea contabilă _____ lei.

10. Numărul acțiunilor ordinare la finele perioadei de gestiune _____ unități.

11. Profit net (pierdere netă) a perioadei de gestiune pentru o acțiune ordinară:

1) profit _____ lei,

2) pierdere _____ lei.

12. Dividende calculate pentru o acțiune ordinară pentru perioada de gestiune:

1) plătite _____ lei,

2) planificate pentru plată _____ lei.

13. Valută străină disponibilă, recalculată în monedă națională a Republicii Moldova – total _____ lei, inclusiv (lei, denumirea și codul valutei):

) _____ codul valutei _____

14. Numerar legat – total _____ lei.

În rîndurile, în care se înscriu sumele de gaj, în toate coloanele prin fracție se reflectă:

a) la numărator – valoarea de gaj;

b) la numitor – valoarea contabilă

Informațiile privind activele imobilizate

de la 01.01.2018 până la 31.12.2018

Indicatori	Nr. rând	Existența la începutul perioadei (la costul de intrare)	Amortizarea acumulată la începutul perioadei	Deprecierea acumulată la începutul perioadei	Intrarea în cursul perioadei (la costul de intrare)	Ieșirea în cursul perioadei (la costul de intrare)	Existența la sfârșitul perioadei (la costul de intrare)	Amortizarea acumulată la sfârșitul perioadei	Deprecierea acumulată la sfârșitul perioadei
1		2	3	4	5	6	7	8	9
1. Imobilizări necorporale în curs de execuție	100								
2. Imobilizări necorporale în utilizare, total inclusiv:	200	11.825	6.335			6.825	5.000	1.083	
2.1 brevete și mărci	210								
2.2. licențe de activitate	220	6.825	6.252			6.825			
2.3. programe informatice	230	5.000	83				5.000	1.083	
3. Imobilizări corporale în curs de execuție	300								
4. Terenuri	400		x					x	
5. Mijloace fixe, total din care:	500	2.762.102	187.285		1.134.313	80.596	3.815.819	293.732	
5.1. clădiri	510	2.470.071	52.688				2.470.071	123.268	
5.2. construcții speciale	520								
5.3. mașini, utilaje, instalații de transmisie	530	258.034	132.613		17.582	80.596	195.020	99.175	
inclusiv: tehnică de calcul	531	98.175	15.874		17.582	14.682	101.075	35.341	
5.4. mijloace de transport	540				1.116.731		1.116.731	66.472	
5.5. instrumente și inventar	550								
5.6. costuri ulterioare aferente obiectelor neînregistrate în bilanț	560								
5.7. mijloace fixe primite în leasing financiar	570								
5.8. mijloace fixe primite în gestiune economică	580								
5.9. alte mijloace fixe	590	33.997	1.984				33.997	4.817	
6. Resurse minerale	600								
7. Investiții imobiliare, total	700								

NOTĂ INFORMATIVĂ
privind relațiile cu nerezidenții

Tabelul 1

Creanțe, investiții financiare și datorii pe termen lung aferente *fondatorilor nerezidenți*

Indicatori	Cod rd./ cod țară	Sold la începutul perioadei de gestiune	Modificări în perioada de gestiune			Sold la sfârșitul perioadei de gestiune
			Intrări/ majorări	Ieșiri/ diminuări	Diferențe de curs valutar	
1	2	3	4	5	6	7
Creanțe și investiții financiare pe termen lung – total	010					
Creanțe comerciale, <i>inclusiv pe țări:</i>	020					
Avansuri acordate, <i>inclusiv pe țări:</i>	030					
Împrumuturi acordate și creanțe privind leasingul financiar, <i>inclusiv pe țări:</i>	040					
Alte creanțe și investiții financiare, <i>inclusiv pe țări:</i>	050					
Datorii pe termen lung – total	060					
Datorii comerciale, <i>inclusiv pe țări:</i>	070					
Avansuri primite, <i>inclusiv pe țări:</i>	080					
Credite bancare, împrumuturi și datorii privind leasingul financiar, <i>inclusiv pe țări:</i>	090					
Alte datorii, <i>inclusiv pe țări:</i>	100					